
 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(Минобрнауки России) 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 
 

(ИПРЭ РАН) 

 
    «26» декабря 2022 г.                                      Санкт-Петербург                                       
 

 

ПРИКАЗ № 154 
 

«О внесении изменений  

в Приказ №121 от 26 октября 2022 г.  

«О деятельности ИПРЭ РАН  

в условиях распространения новой  

коронавирусной инфекции» 

 

Во исполнение приказа № 1402 от 11.11.2020г. Минобрнауки России 

В.Н. Фалькова «О мерах по снижению рисков распространения новой 

коронавирусной инфекции в образовательных организациях высшего 

образования» и на основании предписания Главного государственного санитарного 

врача по городу Санкт‑Петербургу Губернатор Санкт‑Петербурга Александр 

Беглов подписал постановление Правительства Санкт‑Петербурга о внесении 

изменений в постановление Правительства Санкт‑Петербурга от 13.03.2020 № 121 

«О мерах по противодействию распространению в Санкт‑Петербурге новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» от 26 декабря 2022 года 

Действие всех ранее не отмененных ограничений продлевается по 31 января. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Внести в п.1 приказа № 7 от 26 января 2021 г. изменения: слова «по 31.12.2022 

г.» заменить словами: «по 31.01.2023 г.» 

 

2. Приказ №121 от 26 октября 2022 года считать утратившим силу. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор Института        А.Д. Шматко 
  



 

 

Приказ подготовила: 

Руководитель административного     Е.Б. Костяновская 

аппарата директора 

  



 

 

Список рассылки приказа № 154 от 26 декабря 2022 года 

 

«О внесении изменений в Приказ №121 от 26 октября 2022 г.  «О деятельности 

ИПРЭ РАН в условиях распространения новой коронавирусной инфекции» 

 
 

 

№ пп Ф.И.О. Дата Подпись 

1 2 3 4 

1 Окрепилов В.В.   

2 Шматко А.Д.   

3 Кузнецов С.В.   

4 Костяновская Е.Б.   

5 Лосин Л.А.   

6 Нещерет А.К.   

7 Перекрест В.Т.   

8 Сафарова Г.Л.   

9 Смелова М.В.   

10 Приходько Н.Н.    

11 На сайт   

12 Канцелярия   

13 На доску   


